АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2014

№  116
О присвоение адреса жилому дому, расположенному в с. Инкино
В связи с поступившим заявлением Резник Дмитрия Анатольевича от 05.11.2014 и с целью упорядочивания нумерации зданий, строений, сооружений в с. Инкино
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить построенному на земельном участке по ул. Сибирская, 7 д. Пасека  индивидуальному жилому дому с общей площадью 106,0 кв.м. следующий адрес::

636443,Томская область, Колпашевский район, д. Пасека, ул. Сибирская, д. 7.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

  Г.Н.Вариводова